
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Zelil Bir Emirlik İle Koruyucu Kalkan Bir İmam Arasında! 
 
Haber:  
Irak Savunma Bakanı Sabit Abbasi, 6 Haziran 2025 Cuma günü El-Hades 

kanalına verdiği özel röportajda, IŞİD militanlarının büyük bir kısmının 
bulunduğu el-Hol kampı nedeniyle ABD güçlerinin Suriye'de kalması gerektiğini 
vurguladı. 

 
Yorum:  
Hain yöneticiler ve aptal liderler hala düşmanlarından çözüm dileniyorlar ve 

kurttan sürülerini korumalarını istiyorlar! Bu durum, bu ajan rejimlerin ne kadar 
kırılgan ve zayıf olduğunu ortaya koymaktadır; zira Gazze'de suç işleyen, 
masum insanları öldüren, onlara yiyecek ulaşmasını engelleyen, hatta bir lokma 
ekmek ararken onları öldüren Yahudi varlığına en güçlü desteği veren bizzat bu 
Amerika'dır; peki aklı başında biri onun, milliyeti ne olursa olsun herhangi bir 
Müslümana önem verdiğini düşünebilir mi?!  

Bu talebin bir askeri bir komutan tarafından yapılmış olması, ya ihanetin ya 
da derin bir cehaletin göstergesidir; Amerika, mazlumlara adaletli davranarak 
hangi insani eylemde bulundu Allah aşkına?! 

Dünya, onun yolsuzluk ve suçlarının ateşiyle yanıp kavrulmadı mı? 
Filistin, Suriye ve Lübnan'da Yahudilerin tüm suçlarını destekleyen de bizzat 

o değil mi? 
Irak'ı yıkan o değil mi? 
Ümmete ihanet eden fasitlere destek veren o değil mi?  
Zorla ve hiç utanmadan gece gündüz Müslümanların servetlerini istediğini 

ilan eden de o değil mi?! 
Allah'a yemin olsun ki, Müslümanların başındaki yöneticilerin bu kadar 

korkak, bu kadar ezik, dahası bu kadar hain olması utanç verici ve üzücü bir 
durumdur. 

Gerçek şu ki Amerika, İran destekli silahlı milislerle ilgili emirlerine 
uyulmaması halinde Irak hükümetine karşı IŞİD'in temsil ettiği kalın bir sopa 
kaldırmaktadır; dolayısıyla bu açıklama, bu milisler üzerinde baskı oluşturmak 
ve bu sorunu çözmesi için Irak hükümetine fırsat vermesi için Amerika'ya 
yalvarmak amacıyla yapılmıştır. 

Evet ey hayır ve hidayet ümmeti; izzetli bir devlet olan Hilafet Devleti'nin 
ortadan kalkmasından sonra Müslümanların hali işte budur; zira milletler her bir 
taraftan üzerimize üşüşmüş etlerimizi parçalıyor, servetlerimizi yağmalıyor ve 
bizi savunacak, arkasında savaşıp kendisiyle korunacağımız kalkan olan bir 
İmam da yoktur. 

Ey Müslümanlar, artık uykunuzdan uyanın, yataklarınızdan kalkın, Nübüvvet 
Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurun ve arkasında savaşacağınız ve kendisiyle 
korunacağınız bir kalkan olan bir İmama biat edin. 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Ahmed Et-Tâi – Irak 


